
Protokół nr XXIV/20 

z Sesji Rady Gminy Sędziejowice odbytej w dniu 27 listopada 2020 r. w trybie zdalnym                     

w godzinach 1300 - 1400. 

Przewodniczący obrad – Jarosław Bartczak – Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice  

Protokolant – Maja Stańczyk - pomoc administracyjna                           

Faktyczny stan radnych Rady Gminy w dniu Sesji – 15, obecnych na posiedzeniu 15.                                

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jarosław Bartczak 

2. Sławomir Bilant 

3. Dorota Burzyńska 

4. Katarzyna Dąbrowska 

5. Krzysztof Domowicz 

6. Ewa Gruszczyńska 

7. Danuta Kardas 

8. Anna Dorota Krankowska 

9. Rafał Krawczyk 

10. Witold Kruk 

11. Emilia Piątek 

12. Sylwia Rozwód 

13. Marcin Rzepa 

14. Katarzyna Sobala 

15. Mateusz Tarka 

Spoza grona radnych Rady Gminy w Sesji udział wzięli: 

1. Dariusz Cieślak – Wójt Gminy Sędziejowice. 

2. Mirosław Potasiak – Sekretarz Gminy 

3. Grzegorz Dębkowski – Skarbnik Gminy 



 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy – Jarosław Bartczak otworzył Sesję Rady Gminy 

wypowiadając formułę: „Otwieram XXIV Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.                              

Powitał radnych Rady Gminy Sędziejowice oraz osoby oglądające na żywo transmisję                                         

z obrad XXIV Sesji RG. Na podstawie listy obecności stwierdził kworum.                                    

Na stan 15 radnych w sesji udział wzięło 15.  Obrady były prawomocne.                          

Przewodniczący Rady Gminy zajął głos w sprawie uczczenia minutą ciszy pamięć śp. Pana 

Andrzeja Zgagacza – sołtysa sołectwa Wrzesiny. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Porządek obrad XXIV Sesji Rady Gminy po zmianach brzmiał następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami. 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych 

w okresie międzysesyjnym. 

6. Zapoznanie się z informacjami podmiotów dokonujących analizy oświadczeń majątkowych. 

7. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sędziejowice  za rok 

szkolny 2019/2020 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji. 

8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata  2020-2030; 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

3) zmieniająca uchwałę Nr III/21/18 Rady Gminy Sędziejowice                                             

z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia zasad otrzymywania                                   

i wysokości diet dla sołtysów Gminy Sędziejowice; 

4) ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych; 

5) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi             

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty; 

6) ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi                                                    

na nieruchomościach, na których znajdują się domki letniskowe                                                   



lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

wykorzystywanych jedynie przez część roku,  położonych na terenie Gminy 

Sędziejowice; 

7) przyjęcia ''Programu współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 

rok". 

9. Wolne wnioski i informacje. 

10. Zakończenie obrad. 

Komisja proponowany przyjęła porządek obrad bez uwag. 

 

3. Zgłaszanie uwag do protokołu z obrad XXIII Sesji Rady Gminy. 

Z protokołem z XXIII Sesji radni mieli możliwość zapoznania się zgodnie z § 21 ust. 1 Statutu 

Gminy Sędziejowice – nie później niż 14 dni od dnia zamknięcia Sesji.                                       

Ponadto, zwyczajowo pół godziny przed obradami protokół został przesłany radnym do 

wglądu. Nie podjęto dyskusji oraz nie wniesiono uwag. 

 

 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił informację o swojej działalności w okresie 

międzysesyjnym tj.: 30.09.2020 r. – 26.11.2020 r.: 

- złożenie kwiatów z okazji Święta Niepodległości; 

- posiedzeniu Komisji BRiOŚ RG Sędziejowice oraz posiedzeniu Komisji KSZOiSS RG 

Sędziejowice. 

Ponadto Przewodniczący RG poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Biura Rady: 



- pismo sołtysa sołectwa Pruszków Pana Marka Wozniaka dot. rezygnacji z funkcji sołtysa                 

od dnia 1 stycznia 2021 r.; 

- pismo z Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi w sprawie oględzin drzewostanu przy drodze 

wojewódzkiej nr 481. 

 

Głosowano w sprawie: 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działalności w okresie między sesjami..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację Przewodniczącego Rady Gminy                           

o działalności z okresu między sesjami. 

 

5. Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek 

organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

Informację o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych  

radni i sołtysi otrzymali we wcześniejszym terminie celem zapoznania. Informacja w 

załączeniu do protokołu. Nie podjęto dyskusji. 

 



Głosowano w sprawie: 

Informacja o działalności Wójta Gminy, Urzędu Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych 

w okresie międzysesyjnym..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła informację o działalności Wójta Gminy, Urzędu 

Gminy i gminnych jednostek organizacyjnych w okresie międzysesyjnym. 

 

6. Zapoznanie się z informacjami podmiotów dokonujących analizy oświadczeń majątkowych. 

Przewodniczący Rady Gminy Sędziejowice poinformował, że w terminie do 30 października 

podmioty dokonujące analizy oświadczeń majątkowych. Zgodnie z powyższym 

Przewodniczący informował na bieżąco o pismach, które wpływały w tej sprawie do biura 

rady. Przewodniczący skierował zapytanie dot. uwag do danych analiz do oświadczeń 

majątkowych.  

Nie podjęto dyskusji. 

Przewodniczący poinformował, iż Rada Gminy zapoznała się z analizą dotyczącą 

oświadczeń majątkowych. 



 

7. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sędziejowice                                            

za rok szkolny 2019/2020 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji. 

Na prośbę Przewodniczącego RG - Pana Jarosława Bartczaka opinię z Komisji KSZOiSS 

odczytała Pani Danuta Kardas – Przewodnicząca Komisji KSZOiSS. 

Na prośbę Przewodniczącego RG głos zabrał Wójt Gminy – Pan Dariusz Cieślak.                    

Wójt poinformował, iż uchwała jest standardowo przyjmowana każdego roku ze względu na 

obowiązki ustawowe. Dodał także, iż dokument ten został szczegółowo omówiony na Komisji 

KSZOiSS. 

 

Głosowano w sprawie: 

Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Sędziejowice za rok 

szkolny 2019/2020 - podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Uchwała Nr XXIV/182/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 



8. Podjęcie uchwał w sprawie: 

Na prośbę Przewodniczącego RG - Pana Jarosława Bartczaka opinię z Komisji BRiOŚ 

odczytała Pani Sylwia Rozwód – Przewodnicząca Komisji BRiOŚ. 

 

1) zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt Gminy poinformował, iż złożył 

wniosek do biura rady dot. naniesienia drobnych zmian w danej uchwale. Dodatkowo przekazał 

informację, iż projekt tej uchwały został szeroko omówiony na Komisji BRiOŚ.                                        

Wójt wskazał także, że wniosek który zostały złożony wynika z drobnych zmian technicznych 

zawartych w danym projekcie oraz z przygotowywaniem przez GOPS w Sędziejowicach wraz 

z Wielkopolską Akademią Nauk i Rozwoju – wniosek o dofinansowanie w ramach aktywizacji 

społeczno-zawodowej, czyli walki z wykluczaniem. 

 

Przewodniczący odczytał w wniosek o naniesienie zmian do uchwały w sprawie zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030. 

Głos zabrała Pani Ewa Gruszczyńska – radna z zapytaniem o wysokość kwoty,                          

którą pozyska gmina w ramach omawianego wyżej wniosku. 

W odpowiedzi Pan Grzegorz Dębkowski – Skarbnik Gminy poinformował, iż szacowana 

wartość wynosi ok. 510000 zł. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany wieloletniej prognozy finansowej gminy Sędziejowice na lata 2020-2030;.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Uchwała Nr XXIV/183/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

2) dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Poinformował o zmianach                          

w wydatkach (zakup nowego zbiornika paliwowego dla jednostki GJUK, odszkodowanie                     

z tytułu nabycia z mocy prawa przez województwo własności części nieruchomości położonej 

w obrębie Pruszków, czyli przebudowa drogi wojewódzkiej . 

 

Głosowano w sprawie: 

dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2020 r.;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 



Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 

Uchwała Nr XXIV/184/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

3) zmieniająca uchwałę Nr III/21/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2018 r.                        

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Sędziejowice; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Poinformował o zmianie zapisu dot. 

obowiązku uczestnictwa sołtysów na posiedzeniu Sesji RG celem wypłacania diet. 

 

Głosowano w sprawie: 

zmieniająca uchwałę Nr III/21/18 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 28 grudnia 2018 r.                       

w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla sołtysów Gminy Sędziejowice;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

 



Uchwała Nr XXIV/185/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

4) ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt poinformował, iż projekt tej 

uchwały został omówiony szczegółowo na Komisji BRiOŚ. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Emilia 

Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

PRZECIW (1) 

Ewa Gruszczyńska 

 

Uchwała Nr XXIV/186/20 została przyjęta jednogłośnie. 



 

5) wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty; 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt poinformował, iż projekt tej 

uchwały został omówiony szczegółowo na Komisji BRiOŚ. Ponadto Wójt wskazał, że zgodnie 

z wygaśnięciem umowy z firmą EKO-REGION ogłoszono przetarg na odbiór i 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na nowych zasadach w oparciu o zasady zawarte                  

w ustawie.  

 

Przewodniczący RG poprosił o przedstawienie przez Wójta możliwości zwiększonej ilości 

oddawania odpadów komunalnych. 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował o tym, iż mieszkańcy mogą przeznaczyć do 

wywozu dowolną ilość odpadów komunalnych natomiast odpady należy posegregować 

odpowiednio we workach (z logotypem lub bez) – kolor frakcji danego odpadu. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości stawki tej opłaty;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 



ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Emilia 

Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

PRZECIW (1) 

Ewa Gruszczyńska 

 

Uchwała Nr XXIV/187/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

6) ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach,   

na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych                

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych 

na terenie Gminy Sędziejowice; 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Wójt Gminy podziękował radnym za 

pozytywne zaopiniowanie na Komisji BRiOŚ projektu uchwały.  

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na nieruchomościach, na 

których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomościach wykorzystywanych na 

cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, położonych na 

terenie Gminy Sędziejowice;.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, Witold Kruk, Emilia 

Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ewa Gruszczyńska 

 

Uchwała Nr XXIV/188/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

7) przyjęcia ''Programu współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi                  

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                         

i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok". 

 

Na Prośbę Przewodniczącego – Pana Jarosława Bartczaka głos zabrał Pan Dariusz Cieślak 

-  Wójt Gminy, który odniósł się do powyższej uchwały. Pan Dariusz Cieślak podkreślił,                    

iż tego typu program ze względu na ustawę należy podejmować w każdym roku. 

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia Programu współpracy Gminy Sędziejowice z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok"..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 



Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jarosław Bartczak, Sławomir Bilant, Dorota Burzyńska, Katarzyna Dąbrowska, Krzysztof 

Domowicz, Ewa Gruszczyńska, Danuta Kardas, Anna Dorota Krankowska, Rafał Krawczyk, 

Witold Kruk, Emilia Piątek, Sylwia Rozwód, Marcin Rzepa, Katarzyna Sobala, Mateusz Tarka 

Uchwała Nr XXIV/189/20 została przyjęta jednogłośnie. 

 

9. Wolne wnioski i informacje. 

 

 Pan Jarosław Bartczak – Przewodniczacy RG - informacja o umieszczeniu pliku na 

tabletach dla radnych dot. działalności ŚDS w Sędziejowicach. 

Pan Jarosław Bartczak – Przewodniczacy RG – zapytanie o etap konkursu wyboru 

kierownika GJUK. 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował o zakończeniu testów oraz rozmów z kandydatami 

na dane stanowisko. Ponadto przekazał informację, że dn. 27.11.2020 r. zostanie złożona opinia 

komisji konkursowej. 

Pan Jarosław Bartczak – Przewodniczący RG – zapytanie czy w przyszłym tygodniu nastąpi 

rozstrzygnięcie konkursu. 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, iż w kolejnym tygodniu zostanie podjęta 

ostateczna decyzja. 

Pani Ewa Gruszczyńska – radna – podziękowanie w imieniu własnym oraz mieszkańców 

Panu Krzysztofowi Zawadzkiemu za wieloletnie pełnienie funkcji na stanowisku kierownika 

GJUK. 



Pan Jarosław Bartczak – Przewodniczący RG – dołączył się także do podziękowań                     

oraz poinformował, iż Pan Krzysztof Zawadzki był pierwszym kierownikiem GJUK                           

w Sędziejowicach.  

Pani Sylwia Rozwód – radna – poinformowała o znajomości informacji co do powołania bądź 

zmian w Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Sędziejowicach. 

Radna poprosiła o przedstawienie składu Komisji oraz tego w jaki sposób jest ona 

powoływana. 

W odpowiedzi Wójt Gminy poinformował, iż komisje powołuje Wójt zgodnie z programem 

rozwiązywania problemów alkoholowych. Poinformował o składzie Komisji:  

Beata Piechulska – Przewodnicząca Komisji, Piotr Hryniuk – Zastępca Przewodniczącej, 

Monika Aleksandrowicz – Sekretarz, członkowie: Anna Kowalczyk, Katarzyna Kasprzycka, 

Marek Mroczek, Kamil Mocherek, Marta Smolak-Polatyńska. Poinformował, iż początkowo 

funkcję Przewodniczącej miała pełnić Pani Jolanta Siwek jednak z przyczyn osobistych 

zrezygnowała.  

 

10. Zakończenie obrad. 

 

W wyniku wyczerpania dyskusji i porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował 

wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął obrady wypowiadając formułę:  

„Zamykam XXIV Sesję Rady Gminy Sędziejowice”.  

Na tym protokół zakończono.  

 

Integralną część protokołu stanowi nagranie z XXIV Sesji Rady Gminy umieszczone                 

na stronie Urzędu Gminy i Biuletynie Informacji Publicznej. 



Protokolanta Przewodniczący Rady Gminy         

Maja Stańczyk                       Jarosław Bartczak 

 

  

 

 


